
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 28 lipca 1976 r. Nr 17

Treść: Str.

Poz.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA DZIELNICY KRAKÓW—KROWODRZA

56 — nr 5 z dnia 11 maja 1976 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla Szlachtowskiego—Za­
rzecze i jego podziału na działki budowlane.................................................................................................................. 1

57 — nr 6 z dnia 11 maja 1976 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla Sarnie Uroczysko
i jego podziału na działki budowlane........................................................................................................................ 1

58 — nr 9 z dnia 7 lipca 1976 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla Modrzewiowa—Sosnowa
i jego podziału na działki budowlane.............................................................................................................................. 2

56

ZARZĄDZENIE Nr 5

Naczelnika Dzielnicy Kraków — Krowodrza

z dnia 11 maja 1976 r.

w sprawie terenu budownictwo jednorodzinnego osiedla 
Szlachtowskiego—Zarzecze i jego podziału na działki budo­

wlane.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­

nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te­
ren osiedla Szlachtowskiego—Zarzecze, położony w dzielnicy 
Kraków—Krowodrza, ograniczony ul. Dzierżyńskiego i cią­
giem spacerowym wzidłuż zasypanego koryta rzeki Młynów­
ki Królewskiej na odcinku od ul. Piastowskiej do ul. Ko­
niewa zwany dalej ^terenem budowlanym’1.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na dział­
ki budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym 
załącznik nr 1 *) do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i za­
kończenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym te­
renie budowlanym określa załącznik nr 2 *) do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go­
spodarki Przestrzennej i Architektury oraz Wydziałowi Go­
spodarki Komunalnej Urzędu Dzielnicowego Kraków — Kro­
wodrza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 
1976 r.

Naczelnik Dzielnicy:
w z. mgr inż. J. Plekan

Zastępca Naczelnika Dzielnicy

57

ZARZĄDZENIE Nr 6

Naczelnika Dzielnicy Kraków — Krowodrza

z dnia 11 maja 1976 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla 
Sarnie Uroczysko i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
osiedla Sarnie Uroczysko położony w dzielnicy Kraków — 
Krowodrza, ograniczony ul. ul. Królowej Jadwigi, Junacką, 
Kasztanową i Panieńskich Skał, zwany dalej „terenem bu­
dowlanym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na 
działki budowlane zgodnie z projektem podziału stanowią­
cym załącznik nr 1 *) do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i za­
kończenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym te­
renie budowlanym określa załącznik nr 2 *) do zarządze­
nia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go­
spodarki Przestrzennej i Architektury oraz Wydziałowi Go­
spodarki Komunalnej Urzędu Dzielnicowego Kraków — Kro­
wodrza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 
1976 r.

') nie ogłasza się

Naczelnik Dzielnicy:
w z. mgr inż. J. Plekan

Zastępca Naczelnika Dzielnicy



2

58

ZARZĄDZENIE Nr 9

Naczelnika Dzielnicy Kraków — Krowodrza

z dnia 7 lipca 1976 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla 
Modrzewiowa — Sosnowa i jego podziału na działki 

budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te­
ren osiedla Modrzewiowa ■— Sosnowa położony w dzielnicy 
Kraków — Krowodrza, ograniczony ul. ul. Modrzewiową i 
Sosnową, zwany dalej „terenem budowlanym”.

Nr 17/Po.z. 58

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na dział­
ki budowlane zgodnie z projektem podżiału stanowiącym 
załącznik *) do zarządzenia.

§ 3. Na terenie budowlanym ustalonym w § 1 podsta- 
wowe urządzenia komunalne istnieją.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go­
spodarki Przestrzennej i Architektury oraz Wydziałowi Go­
spodarki Komunalnej Urzędu Dzielnicowego Kraków — Kro­
wodrza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniom 15 września 
1976 r.

Naczelnik Dzielnicy:
w z. mgr inż. J. Plekan

Zastępca Naczelnika Dzielnicy

Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa

*) nie ogłasza się

Cena zł 0 90

Drukarnia Narodowa Z. 7, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95 — zam. 2902/76 —• 1000


